PAGE
2

 [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023

       № 166
п.Мартюш

О принятии решения о подготовке проекта внесения
изменений  в Генеральный план муниципального образования «Каменский городской округ» (в редакции от 16.06.2022 года № 108)
В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 26.12.2012года № 78 (в редакции от 16.06.2022 года № 108).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования  «Каменский городской округ» Е.А. Чистякову.

Глава городского округа

  С.А. Белоусов